



LOKAL VÆKST OG SAMFUNDSENGAGEMENT SKINNER IGennem PÅ FRIVILLIGFESTIVAL

Tekst og photo:// Poul E. Petersen

Østthimmerlands og Støvrings Y's Men's klubber styrker lokalt engagement ved frivilligfestival i Skørping Idrætscenter.

Y's Men står for 'Young Men's Christian Association' og er en international organisation dedikeret til frivilligt arbejde og samfundstjeneste, var det klubberne kunne svare, når gæster besøgte standene og spurgte hvem er I og hvad står Y't for.

Klubberne i Østthimmerland og Støvring repræsenterer denne stolte tradition og er engageret i at gøre en positiv forskel i lokalsamfundet.

Frivilligt arbejde er hjertet i Y's Men's mission. Det er ikke blot en aktivitet; det er en livsstil, der værdsætter fællesskab, service og samarbejde. Klubberne deltager ikke kun i frivilligfestivalen for at vise deres tilstedeværelse, men også for at opfordre andre til at blive en del af det meningsfulde arbejde, de udfører.

På messen præsenterer klubberne

Ikke kun deres projekter og aktiviteter, men også værdierne bag Y's Men - en forpligtelse til kristne principper og en passion for at tjene andre. Deltagelsen i sådanne begivenheder er afgørende for at styrke interessen for frivilligt arbejde og inspirere nye medlemmer til at blive en del af Y's Men-fællesskabet. Gennem åbne samtaler og dialoger på messen får klubberne mulighed for at forklare, hvad Y's Men står for og hvordan de gør en positiv forskel i lokalsamfundet. Det er ikke kun en chance for at rekruttere nye medlemmer, men også for at skabe bevidsthed om vigtigheden af frivilligt arbejde.

Frivilligfestivalen fungerer som en platform, hvor klubberne kan dele deres passion, inspirere andre og styrke båndene i lokalsamfundet. Det er ikke kun en begivenhed; det er en mulighed for at opfordre flere til at blive en del af Y's Men-bevægelsen og sammen skabe positive forandringer, der varer ved."

Selvom Y's Men er international

Så er det nede på det lokale plan at man vækster. Selvom Y's Men er en global organisation, er det på det lokale niveau, at virkelig vækst og forandring sker. Det er dér, medlemmerne mødes, engagerer sig i fællesskabet og arbejder sammen for at gøre en forskel i deres nærmiljø. Lokale begivenheder som frivilligfestivalen i Skørping Idrætscenter er afgørende for at styrke båndene mellem klubberne og lokalsamfundet. Det er en mulighed for at vise, hvordan de globale værdier og missioner fra Y's Men omsættes til konkrete handlinger og projekter på det lokale plan. Det lokale engagement er hjertet i organisationens indflydelse og er med til at skabe en meningsfuld forandring i folks liv og lokalsamfundet som helhed.



Finn Jensen i samtale med Ukrainsk flygtning

